2022年潮安法院合同制书记员
拟招录名单公示

根据《潮州市潮安区人民法院关于2022年公开招聘合同制书记员的工作方案》，经笔试、面试、体检、考察，拟确定许晗林等3名同志为2022年潮安法院合同制书记员录用人选（具体名单附后），现予以公示。
公示期间，如对拟录用人选有异议或其他问题，可通过电话、信件、电子邮件或直接来访向我院反映。公示期满，对没有问题或反映问题不影响录用的，即按程序办理招录手续。
公示时间：从2022年8月16日至2022年8月22日止，共5个工作日。
联系单位：潮州市潮安区人民法院政治部（督察室）
联系电话：0768-5819781
通讯地址：潮州市潮安区潮安大道66号
电子邮箱：chaoanfayuanzgk@126.com

              潮州市潮安区人民法院
                2022年8月15日

2022年潮安法院合同制书记员
[bookmark: _GoBack]拟录用人员名单

	报考职位
	准考证号
	姓名
	性别

	202201
	202201073
	许晗林
	女

	202201
	202201030
	丁银莹
	女

	202201
	202201009
	刘科森
	男